Совет сельского поселения  Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№23                                                          от 2 декабря 2019 года

Об установлении оплаты за  потребление питьевой воды.

Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в соответствии закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Установить оплату за потребление питьевой воды с населения с.Амангильдино в сумме :
           100-00 (сто ) рублей за месяц с каждого члена семьи, пользующихся водой  с водопроводной колонки и  с водопроводной сети внутри дома.
2.Потребителям воды ежемесячно до 25 числа произвести  оплату за потреблении  питьевой воды.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет.

Председатель Совета
сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                   Фахрисламов М.Х.